- 1 -

秦开管办发〔2021〕15 号

秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室
关于成立秦皇岛经济技术开发区优化营商环境

工作领导小组的通知

区内各有关部门：

为进一步贯彻实施《优化营商环境条例》，持续优化营商环

境，推动开发区经济和社会高质量发展，经研究，决定成立秦皇

岛经济技术开发区优化营商环境工作领导小组。其组成人员名单

如下：

组 长：苏景文 管委主任

副组长：陈永富 管委副主任

郝凤斌 管委副主任

刘洪柱 管委副主任（执行副组长）

王金峰 纪工委书记

郭勇兵 管委副主任

李 刚 管委副主任、出口加工区管委常务副主任

戴利华 管委调研员

成 员：李洪涛 公安分局局长

- 2 -

周鹏林 管委副调研员、农村工作局局长

高春复 工委办公室主任、应急管理局局长

高振元 管委办公室主任

兰 红 党建工作部部长

刘 汉 法院院长

吕 莉 检察院检察长

张利荣 财政局局长

高静宇 经济发展局局长

庞爱民 人力资源和社会保障局（社会发展局）局长

王满成 城乡建设局局长

秦春生 城市发展局局长

张菊丽 行政审批局局长

杨福宇 招商和投资促进局负责人

赵占群 出口加工区管委副主任

杨建宇 驻北京联络处副主任、自然资源和规划分局局长

王跃辉 市场监督管理分局负责人

孙洪波 开发区税务局局长

董文国 教育和文化旅游体育局局长

张伟忠 招商和投资促进局副局长、科技局局长

李伯岭 卫生健康局党组书记

张超卓 国资办（金融办）主任

陈 欣 融媒体中心主任

- 3 -

赵晓光 渤海乡党委书记

刘 岩 珠江道街道党工委书记

卢玉石 黄河道街道党工委书记

李英军 腾飞路街道党工委书记

王 征 船厂路街道党工委书记

姜兴宇 房产分局局长

李悦鸿 生态环境分局党组书记

车向前 交警支队三大队大队长

尹亚双 西区消防大队大队长

张 鹏 东区消防大队大队长

领导小组负责统筹推进开发区优化营商环境工作，领导小组

下设办公室，办公室设在经济发展局，负责开发区优化营商环境

工作的组织协调及领导小组日常工作，办公室主任由经济发展局

局长高静宇同志兼任。

秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室

2021 年 4 月 12 日

- 4 -

秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室 2021年4月12日印发